IIOCTAHOBJIEHUE
aIMUHUCTPAIMHU TOPOACKOT0 OKpyra « BykTbLm»
ot 26 urons 2019 r. Ne 06/799

O BHeceHUM M3MeHEHHl B IOCTAHOBJIEHHE AIMHUHHMCTPALNU
ropoackoro okpyra «Bykrsum» ot 14 okrsiopst 2016 r. Ne 10/561
«00 yTBepKIeHNM MYHUIMNIAJIBHON MPOrpaMMbl TOPOACKOT0 OKpPyra « BykTbun»
«Pa3BuTHe 00pa3oBaHus»

B coorBercTtBun ¢ bromkerHsIM komekcoMm Poccuiickorn ®enepanyy,  IOCTaHOBICHHEM
aJIMMHHCTpPAIH TOpoAcKoro okpyra «Byktsun» ot 03 okTs6ps 2016 r. Ne 10/509 «O6 yTBepxaeHUN
[lopsnka mnpuHATUS pelIeHud O pa3paboTKe MYHHUIMMNAIbHBIX IPOrpaMM TOpPOJCKOTO OKpyra
«BykTbuy, ux (opMupoBaHMS W peamu3alUKy) ATMHUHHUCTPAIUS TOPOACKOTO OKpyra «ByKTbu»
[IOCTaHOBJISIET:

1. BHecTu B MOCTAHOBJICHHUE aIMUHUCTPALIUUA TOPOJACKOrO OKpyra «BykTeum» oT 14 oktsaOps
2016 . Ne 10/561 «O0 yTBepKICHUHM MYHHIMIIAIBHON MPOrpaMMBI TOPOJICKOTO OKpyra «ByKThLD»
«Pa3BuTHEe 00pa3oBaHUs» U3MEHEHHSI COTIIACHO MPUIIOKEHUIO.

2. Hacrosimiee moCTaHOBICHHUE MTOIJICKUT OIMYOITMKOBAaHUIO (0OHAPOIOBAHUIO).

3. KoHTpomb 32 UCTIOTHEHHEM HACTOSIIEro TOCTAHOBICHUST OCTAaBIISIO 32 COOOM.

W.o. maBsl MyHUIIUTIAJILHOTO 00pa30BaHUs
TOPOZICKOTO OKpyra «ByKTbII» - pyKOBOIUTEIS
aAMUHUCTPALMU TOPOACKOTrO OKpyra «ByKTel» H.A. Kpacroxk



ITPUJIOXXEHUE
K IIOCTAHOBIICHHIO aJIMUHHCTPAIIMN
TOPOJICKOTO OKpyra «ByKThII»
or «26» nronsa 2019 . Ne 06/799

HN3menenus,
BHOCHMBbI€E B IOCTAHOBJIEHHE A IMUHUCTPALIMH ITOPOACKOr0 OKpPyra « BykTbumny
oT 14 oxkTsa0ps 2016 . Ne 10/561 «O0 yTBep:kIeHNH MYHUIMNIAJIbHON NPOrpaMMbl
ropojackoro okpyra «Bykroun «PazButue od0pazoBaHus

B nocTaHoBiIeHNN aIMUHUCTPAIIUN TOPOACKOTO OKpyra «BykToum» ot 14 okTsa6ps 2016 1. Ne
10/561 «O06 yTBepKJACHHMH MYHUIMIAIBHOW MPOrpaMMbl TOPOJCKOTO OKpyra «BykTbun» «Pa3putune

o0Opa3oBaHHsI»:
B MYHHUIMIIAJIBHOW TMpOrpaMMe TopoJCcKoro okpyra «BykTbun»y «Pa3BuTHe 00pa3oBaHUM»,

YTBEPKACHHON NIOCTAHOBJIEHUEM (IPUIIOKEHUE) (Jlajiee — MYHUIUIAIbHAs IPOrpaMMa):

1) crpoky «OObeMbl (PUHAHCHPOBAHMS MYHMUIIMIIAIBHOW TporpamMmbly Tabmumbsl No 1
U3JIOKUTH B CIEAYIOLIEH peaaKuu:
«

O6beMbl OO6muii 06beM pUHAHCHUPOBAHMSI MyHUIIUIIATbHOU Tporpammsel B 2017 — 2021
(buHAHCUPOBAHUS rogax coctaBut 1571703251,02 pyOmsi, B TOM YKCIIE 32 CUET CPEACTB OIO/IKETA
MYHUITUTIATEHOU MYHUIIUIIAIBHOTO 00pa3oBaHMsi TOpojACcKoro okpyra (maiee — MOI'O)
MIPOrpaMMBbI «Byktbury - 258216550,37 pyOneit, 3a cUeT CpEACTB PECITyOIUKaHCKOTO

oromxera Pecriyomuku Komu — 1313486700,65 py6neit, B ToM yuce:

0 TOJIaM peaTu3aIim:

2017 . — 273667463,28 pyOieil, B ToM 4YHCle 3a CUET CpPEACTB Oromkera
MOT'O «Byxkrbuny - 66473021,28 py0uei, 3a c4eT CpeACTB peCnyOIMKaHCKOTO
oromkera Pecriyonuku Komu — 207194442,00 py6neii;

2018 r. — 293918975,82 pybieii, B TOM 4YHCIE 32 CYET CPEICTB OOHKeTa
MOT'O «Byxtbun» - 60729353,82 pybieid, 3a c4eT cpelICTB peciyOIMKaHCKOTO
oromkera Pecrryonuku Komu — 233189622,00 pyoOneii;

2019 . —430412986,58 py6eii, B ToM uucie 3a cueT cpeacts Oromxera MOI'O
«BykTbuny - 53334249,93 pyOneit, 3a cHET CpPEICTB PECHyOIHMKAHCKOTO
oromketa Pecriyonuku Komu — 377078736,65 pyouiei;

2020 . — 295993262,67 pybnei, B ToM 4ucIie 3a cueT cpencts Oomkera MOI'O
«Bykteim» - 38856962,67 pyOnel, 3a cueT CpeACTB peCHyOIMKaHCKOTO
oromkera Pecrryonuku Komu — 257136300,00 pyOneii;

2021 . —277710562,67 pyOinei, B ToM 4ucie 3a cueT cpeacts oromxera MOI'O
«Bykteury - 38822962,67 pyOnei, 3a c4eT CpPEICTB PeCIyOIMKaHCKOTO
oromxera Pecrmyonuku Komu — 238887600,00 pyGueit

»;

2) B Tabmuiie Ne 2:
a) cTpoky «O0beMbl (UHAHCUPOBAHUS MOANPOrPaMMbI 1» U3JI0KHUTH B CIICAYIOIICH pelakx-

UM
«

O6nembl O6muit o6veM ¢QuuancupoBanus noamnporpammsl 1 B 2017 — 2021 romax
¢buHaHCHPOBaHUSA coctaBuT 1366343276,81 pyOnb, B TOM 4YMCIE 3a CUYET CPEACTB Oromkera
MOANPOTpaMMBI | MYHUITMIIAIEHOTO 00pa30BaHUsS TOpOJCKOTO okpyra (mamee — MOIO)

«Byktbumy - 212477376,16 pyOna, 3a cyeT CpeICTB pPeCIyOIMKaHCKOTO
oromkera Pecrryonmuku Komu — 1153865900,65 pybneit, B ToM yucie:

10 TOJIaM pealIn3aluu:

2017 . — 254611048,79 pyOneit, B TOM 4mclie 3a cueT cpeacts Oromkera MOI'O
«BykTeumy  -54406806,79  pyOmeil, 3a c4eT CpEACTB PpPECIyOIUKAHCKOTO
oromkera Pecryonmuku Komu — 200204242,00 pyo6seii;




2018 . — 283556553,86 pybuneii, B ToMm uncie 3a cueT cpencts Oromxera MOI'O
«Byktpumy - 51011531,86 pybOneid, 3a cueT CPEACTB PECHyOIMKAHCKOTO
oromketa Pecriyonuku Komu — 232545022,00 pyOunei;
2019 1. —284496800,84 pybneit, B TOM uncie 3a c4eT cpeacts oromrera MOI'O
«Byxteumy - 38280064,19 pyOneid, 3a cyeT CpeACTB pECIyOIUKAHCKOTO
oromkera Pecrryonuku Komu — 246216736,65 pyoOneii;
2020 1. — 270963786,66 pybineit, B TOM 4Kclie 3a c4eT cpeAcTB Oromkera MOI'O
«BykTeuy - 34389486,66 pyOnei, 3a cUeT CPEACTB PECHyOIMKAaHCKOTO
oromketa Pecriyonmuku Komu — 236574300,00 py6ueii;
2021 1. — 272715086,66 pybmnei, B ToM 4mciie 3a cueT cpeactB Oromkera MOI'O
«Bykteumy - 34389486,66 pyOmel, 3a cyeT CpEACTB peCIyOIUKAHCKOTO
oromkera Pecrryonmuku Komu — 238325600,00 pyouteit

»;

0) cTpoky «O0beMbl (PUHAHCUPOBAHHS MTOJIPOTPAMMBI 3 M3JIOKUTH B CIEAYIOUICH PEIaKIIH:

«

O0BeEMBI

(buHAHCUPOBAHUS
noJnporpamMmsel 3

OO6umit oovem ¢uHaHcHpoBaHust noamnporpammel 3 B 2017 — 2021 romax
coctaBuT 173856551,95 py6ueit, B ToM uncie 3a cuet cpeacts Oromxera MOI'O
«ByxTpim» - 17044151,95 pybneii, 3a c4eT cpeCTB peciyOIMKaHCKOTO OropKeTa
Pecriy6nuku Komu — 156812400,00 py6inieit, B ToM uuncie:
10 TOIaM peaIn3aliu:
2017 r. — 11239916,79 pyOneii, B TOM 4HCIE 3a CYET CPEACTB OIOIKETA
MOI'O «Bykteum» - 4832816,79 pyOnei, 3a cueT CpeAcTB pecIyOIUKaHCKOTO
oromxera Pecriyomuku Komu — 6407100,00 py6ineit;
2018 . — 2383388,08 pyOueii, B TOM 4HCIIE 32 CUET CPEJICTB OIOKETA
MOI'O «Byktbu»y - 2278088,08 pyOneil, 3a cyeT CpeAcTB pecIyOIMKaHCKO
oromxera Pecniyonuku Komu — 105300,00 py6neii;
2019 1. — 139999247,08 pyOeii, B TOM 4HCIe 3a CYET CPEACTB OIOIKETa
MOTO «Byktsim» - 9699247,08 pybieit, 3a cueT CpeACcTB pecnyOInKaHCKO-

koro Oromxkera Pecyonuku Komu — 130300000,00 py6neit;
2020 . — 20234000,00 pyOGneit, B ToM unciie 3a cueT cpeAcTtB Oromkera MOI'O
«ByxkTbim» - 234000,00 py6meii, 3a cueT cpelIcTB pecHmyOIMKaHCKOTo OropkeTa
Pecniy6nuxu Komu — 20000000,00 py6aeit;
2021 r. — 0,00 pyGieii, B TOM 4HCIIe 3a CUET CPE/ICTB OrOKeTa
MOI'O «Bykrbum» - 0,00 py0neii, 3a c4eT cpencTB pecnyOIuKaHCKOTO OroKeTa
Pecrry6nuku Komu — 0,00 py6aeit

»;

3) B Tabmuie Ne 5:
a) MO3UIUH 1- 4 HU3J0XKUTH B CIEAYIONIEH PelaKIUu:

«

Haumenona-
HUE  YCIyTH
(paboTsl) U ee
cofiepKaHue:
1. Yenyra op-
TaHU3AIUH
npeiocTaBe-
HUS obmenoc-
TynHoro Oec-
IUIATHOTO  JI0-
IIKOJIEHOTO
00pa3oBaHuUsL.
2. VYcnyra mo
OpraHU3aIIH
MPUCMOTpPa H
yxoma 3a
IeTbMH  JIO-
IIKOJIEHOTO
BO3pacTa Ui
MYHHITUTIAITb-
HOTO  JIOUIKO-

X

X| X | x x |104642629,46 (115619932,24/102502012,27 |101591598,60 |103006926,40




JEHOTO  00pa-
30BaTEILHOTO
YUPEKICHUS

Iloka3zarenp
o0bemMa ycIyTu:

qe

KomnuecTso
00yJaronuxcs
10 TIpOrpam-
MaM JIOIIKO-
JBHOTO 00pa-
30BaHHMs

947

878

878

878

878

3. IIpenocras-
JIEHHE Ha-
YaJIbHOTO 00-
IIETO, OCHOB-
HOro 00I1Ero,
cpenHero 00-
mero  obpa-
30BaHUS o
OCHOBHEIM

o0meodpazo-
BaTeJIbHBIM

porpaMMam

122390346,37

141133551,55

152489099,26

151855682,78

152191654,98

ITokazarens
o0beMa yCIIyTu:

(5

KonuuectBo
oOyuarontuxcs

1550

1565

1565

1565

1565

X

X

X

X

4. Mlpenocras-
JICHWE YCIYT B
oOmactu 1o-
MTOJIHUTEJILHOTO
o0pazoBaHus
MBOVYJIO
«IBP» r. Byk-
TBII

10166415,81

9560339,86

7452442,38

5534830,00

5534830,00

ITokazareins
o0bema yciyru:

(S

KOJIMYECTBO
BOCITHTAHHHU-
KOB, TIOJTY-
YarIIUX yc-
JYTY JAOTOJ-
HUTCIIBHOI'O
o0pazoBaHus

69

189

189

189

189

KOJIMYECTBO
BOCIIMTAHHU-
KOB, TIOJTY-
YaloNHuX YC-
JIYTy TOTION-
HHATEILHOIO
00pa3oBaHUs
Ha IJIaTHOM




OCHOBC

»;
4) B Tabmune Ne 6:
a) MO3UIUH 1- 4 HW3JI0XKUTH B CIACAYIOLIEH PeIaKIuu:

«

1. [Mynn | «Passutue | Beero 1571703251,02 | 273667463,28 | 293918975,82 | 43041298658 | 295993262,67 | 277710562,67
nuna | odpa3oBaHm
JbHas | s1» OTBercTBeH- | 1571703251,02| 273667463,28 | 293918975,82 | 430412986,58 | 295993262,67 | 277710562,67
nporp HBIN HCTION-
amma HUTENb —

Vnpasnenue
00pa3oBaHus

2. | Tloan | «Paseutme | Beero 1366343276,81 | 254 611048,79| 283556553,86 | 284496800,84 | 270963786,66 | 272715086,66
porpa | cucreMbl
mma 1 | 06pasoBann OTBercr- 1366343276,81 | 254 611048,79| 283556553,86 | 284496800,84 | 270963786,66 |272715086,66

T BEHHbII
HCIOJIHH-
Tellb -
Yupasie-
HHUe
odpa3oBa-
HHUSI

3. | OcroB | Okazanue OTBercr- 1285672291,96| 237199391,64 |266313823,6 5 | 262443553 91 | 256982111,38 | 260733411,38
HOEC MYHUIUIIAIb BEHHBIN
MEpPOIT | HbIX YCIYyT | UCIIOJIHU-
pusté | (BBIMOJHEHUE | TENb -
el.1. |pabor) YmpasieHnue

JIOIIKOJIBHBIM | 00pa30BaHHUs
u,

o0meo0Opas3oB

areNbHBIMH

YUpEKIACHUSA

mu, MBOY

0 «IBP»

L. BykTbin

4. | Ocros | Cybcumus Ha | OTBeTCT- 25005307,26 | 9003427,15 | 6760331,46 | 9241638,65 0,00 0,00
HOE TIOTallICHUE BEHHBIN
MEpOIl | KPEAUTOPCKO | UCTIOIHH-
pusity | i TeNb -

e 1.2. |3amomkeHHOC | YrpaBieHue
TH MPOIUIBIX | 0Opa3oBa-
JeT HUSI
»;
0) nozunuu 16, 17 U310KUTH B CIEAYIONIEH peJaKI1H:

«

16. [Tloan | «Crpontens | Beero 173856551,95 | 11239916,79 | 2383388,08 | 139999247,08 | 20234000,00 0,00
porpa | cTBoO, Otsercree | 173856551,95 | 11239916,79| 2383388,08 | 139999247,08 | 20234000,00 0,00
MMa 3 | PEMOHT, HHBI

KalUTAIBH | pyemonauTe
BIH  PEMOHT | ;p _

n Vrpasnenu
PEKOHCTPYK | ¢

uust 3MaHui | o6pazoan
u o |ma
noMeIneHuii
o0pa3oBareJ

bHBIX

yupe:xaeHui

»

17. | OctoB | Bomontenue 16405375,00 | 7218675,00 | 1336 700,00 | 7850000,00 0,00 0,00
HOE pabot no | OTBeTCTBE
MEpOII | PEMOHTY, HHBII
PHSTH | KalIUTAIbHOM | UCIIOJHUTE
el.l. |y pemoHTy, |Jb—




PEKOHCTPYKI] | YIIpaBJIeHH

MU 3JaHHH, | €
ToMeIeHuit | oOpa3zoBaH
YUPESKICHUN | us
00pa3oBaHUS
»;
B) o3umnio 20 U3JIOKUTH B CIEAYIOIICH PEAAKIINN:
«
20. | Ocuos CTpOI/ITeHLCT OTBeTCTBE 156494435,16 3437000,00 1046688,08 131808647,08 20202100,00 0,00
HOE Bo COI c. | HHBIHI
Mepor | JyroBo C | UCIIOJIHUTE
pUATH | AOLIKOJIBHOM | JIb —
e2.1. |rpynnoi, B | YmpaBieHu
TOM  4YHCIE | €
TIPOEKTHO- oOpaszoBaH
M3BICKATENLC | US
Kue paboTsl U1
paspabotka
MIPOEKTHO-
CMETHOH
JIOKYMEHTaIU
U
»;
5) B Tabmuie Ne 7:
a) MO3UIUH 1- 4 HU3J0XKUTH B CIEAYIOLIEH PelaKIUu:
«
1. MyHn «Pa3Burue Bcero, 1571703251,02 [273667463,28 | 293918975,82 (430412986,58 | 295993262,67 | 277710562,67
nMna | o0pa3oBaHU | B TOM
JbHAd | 1» qucie:
nporp Bromxker 1571703251,02 [273667463,28 | 293918975,82 | 430412986,58 | 295993262,67 | 277710562,67
aMMa MYHHIIUITA
JILHOTO
o0Opa3zoBaH
nus
TOPOJICKOTO
OKpyTa
«BykTbL1»,
13 HUX 3a
cyer
CPEJICTB:
denepanbh 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
oro
OroKeTa
Poccuiicko
51
Denepanuun
pecny6nm< 1313486700,65 | 207194442,00| 233189622,00| 377078736,65| 257136300,00 238887600,00
aHCKOI'0
OromKeTa
Pecmy6muk
n Komu
IOpumiec 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
KM€ JIMLA
Cpenctsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
oT
MPUHOCSIIIE
H 10XO0.
JIEATENILHO
CTH
2. |Momxn |« Paseutue | Beero, 1366343276,81 | 254 611048,79| 283556553,86 | 284496800,84 | 270963786,66| 272715086,66
porpa | cucreMsl B TOM
MMa 1 | oOpa3oBaHu | yucie:
s Bromxker 1366343276,81 | 254 611048,79| 283556553,86 | 284496800,84 | 270963786,66| 272715086,66
MYHHIIUITA
JILHOT'O
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obpazoBaH
ust
TOPOJICKOTO
OKpyTra
«ByKTBLIY,
U3 HUX 32
cuer
CPEJICTB:

(enepansH
oro
OromkeTa
Poccuiicko

71
Denepanun

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

peciy0Onmmk
QHCKOTO
OromKeTa
Pecrry6muix
n Komu

1153865900,65

200204242,00

232545022,00

246216736,65

236574300,00

238325600,00

HOpuanuec
KHe JIuIa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpenctsa
oT
MPUHOCSLIE
H 10XO0.
EeATENLHO
CTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OcHoB
HOE
MepoTI
pusTH
el.l.

Oxkazanue
MYHHUITUIIAITb
HBIX YCIIyT
(BBINIOJTHEHUE
pabor)
JTOIITKOJIBHBIM
u,
00meo0Opa3oB
aTeIbHBIMHU
YUPEKIACHUS
MH,
MBOYJ10
«1BP» .
Bykrbu1

Bcero,
B TOM
qucie:

1285672291,96

237199391,64

266313823,65

262443553,91

258982111,38

260733411,38

Bromxer
MYHUIIUIA
JIBHOTO
o0Opa3zoBaH
ust
TOPOZCKOTrO
OKpyTa
«BykTbL1»,
13 HUX 32
cuer
CPEICTB:

1285672291,96

237199391,64

266313823,65

262443553,91

258982111,38

260733411,38

benepanb-
HOro Oroj-
sxeta Poc-
CUICKOH
Denepanuun

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

pecmyOnnk
AHCKOTO
OromxeTa
Pecmy6mux
u Komu

1108268706,53

192586442,00

224843822,00

232003342,53

228541900,00

230293200,00

IOpunuuec
KHe JIuma

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpencrtsa
oT
MPUHOCSLIE
1 noxon
TSI TEILHO
CTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OcHoB
HOE

MEpOI
pHsITH
e 1.2

Cybcuaust Ha
[OTalleHUE
KPEIUTOPCKO
71
3a10JDKEHHOC
TH TIPOILIBIX
JIET

Bcero,
B TOM
qucie:

25005397,26

9003427,15

6760331,46

9241638,65

0,00

0,00

Bromxer
MYHHIIUITA
JIBHOTO
o0pa3oBaH
ust

25005397,26

9003427,15

6760331,46

9241638,65

0,00

0,00




TOPOJICKOTO
OKpyTa
«BykTbUY,
13 HUX 32
cuer
CPEJCTB:

(enepansH
oro
OromKeTa
Poccuiicko

71
Denepanun

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

peciy0Onmmk
AHCKOTO
OromKeTa
Pecrry6muix
u Komu

6180994,12

0,00

0,00

6180994,12

0,00

0,00

IOpunnaec
KHe JIUIa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpenctsa
oT
MIPUHOCSIIE
¥ 10XOx
JESITENBHO
CTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

«

0) no3unuu 16,17 U310XXKNUTH B CleqyIOLIEH peJaKLnu:

»;

16.

IMoan

porpa
MMma 3

«Crtpourtennb
CTBO,
PEMOHT,
KANUTAJIbH
blii PeMOHT
U
PEKOHCTPYK
uus  3JaHui
U
noMe1eHui
o0pa3oBareJt
bHBIX
yupexaeHuit
»

Bcero,
B TOM
qHucie:

173856551,95

11239916,79

2383388,08

139999247,08

20234000,00

0,00

Bromxker
MYHHIIUIIA
JIBHOTO
o0Opa3zoBaH
st
TOPOJICKOTO
OKpyTa
«BykTbL1»,
U3 HUX 32
cuer
CPEJICTB:

173856551,95

11239916,79

2383388,08

139999247,08

20234000,00

0,00

(henepansH
oro
OroKeTa
Poccuiicko

i
Denepanyu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

peciryoamuk
AHCKOTO
OromKeTa
Pecmy6muk
u Komn

156812400,00

6407100,00

105300,00

130300000,00

20000000,00

0,00

FOpunnaec
KHe JIuma

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpencrtsa
oT
MIPUHOCSAIIE
H 10XO0.I
JIESITEIBLHO
CTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17.

OcHoB
HOE
Meporn
pUSTH
el.l.

Brmonnenne
pabor o
PEMOHTY,
KalluTaJIbHOM
Yy  PEMOHTY,

Bcero,
B TOM
qucie:

16405375,00

7218675,00

1336 700,00

7850000,00

0,00

0,00

Bromxker
MYHUIIHIIA

16405375,00

7218675,00

1336 700,00

7850000,00

0,00

0,00




PEKOHCTPYKIL
WU 3JaHHH,
HOMEIIEHUHN
YUPEKICHUN
00pa3oBaHUA

JIBHOTO
obpazoBaH
us
TOPOZICKOTO
OKpyTa
«ByxkTbu1»,
U3 HUX 32
cuer
CPEICTB:

(enepansH
oro
OromKeTa
Poccuiicko

71
Denepanun

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

pecyOnmk
AHCKOTO
OromKeTa
Pecmybnuk
u Komu

6212400,00

6107100,00

105300,00

0,00

0,00

0,00

HOpuanuec
KHe JIuIa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpenctsa
oT
MIPUHOCSAIIE
H 10XO0J
EeATENLHO
CTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

«

B) no3utinio 20 U3NI0KUTH B CIEAYIOMICH peaKIIiu:

»;

20.

OcHoB
HOE
Mepotn
pusiTU
e2.1.

Crpoutenbet
Bo COII c.
JyrtoBo c
JIOLLIKOJIbHOM
Ipynmnou, B
TOM  YHCIe
MIPOEKTHO-
H3BICKATEINIBC
KHe paboTHl U
pa3paboTka
MIPOEKTHO-
CMETHO
JOKyMEHTAIH
u

Bcero,
B TOM
qucie:

156494435,16

3437000,00

1046688,08

131808647,08

20 202100,00

0,00

Bromxker
MYHHIIUIIA
JIBHOTO
obpazoBaH
ust
TOPOJICKOTO
OKpyTa
«ByKTBLIY,
U3 HUX 32
cuer
CPEJICTB:

156494435,16

3437000,00

1046688,08

131808647,08

20202100,00

0,00

(henepanbH
oro
OromKeTa
Poccwniicko

nu
Denepannn

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

peciyOnuk
aHCKOTO
OromKeTa
Pecmy6mux
u Komu

150000000,00

0,00

0,00

130000000,00

20000000,00

0,00

IOpunuuec
KM€ J1Ia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpencrtsa
oT
MPUHOCSIIE
H J10X0.I
JIeATEIILHO
CTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

».




